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EGYSZERŰSÍTETT JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális 
Bizottsága 2012. május 14. napján megtartott üléséről 

Jelen vannak:  

 Dr. Lehel István  bizottság elnöke 
 Sólyomvári Béla  bizottság tagja 
 Dr. Tálas - Tamássy Tamás bizottság tagja   
 Nánási Tamás  bizottság tagja 
 dr. Kovács András  jegyző  
 Pomaházi Krisztina  igazgatási osztályvezető 
 Varga Szilvia   gyámügyi előadó 
 dr. Pessek Szilvia  egészségügyi és kistérségi referens 
 Tóth Attila   Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat vezetője 

 
Távolmaradását előre jelezte: 

 Kecskés László  bizottság tagja 
 

 
Dr. Lehel István, a bizottság elnöke köszöntötte a jelenlévőket, megállapította, hogy a 
bizottság határozatképes és az ülést 14:04 órakor megnyitotta.  
 
A bizottság 4 igen egyhangú szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az alábbi 
napirend tárgyalását fogadta el: 
 
Napirend: 

1) Beszámoló a Premontrei Női Kanonokrend által működtetett játszóház és családi 
napközik 2011. évi tevékenységéről 

2) A Családsegítő Központ és Gyermekjóléti Szolgálat szakmai programjának 
módosításáról 

3) A közigazgatási bírsággal sújtható tiltott, közösségellenes magatartásokról és a 
közigazgatási bírság kiszabásáról 

4) Beszámoló Biatorbágy Város Önkormányzata 2011. évi gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatai ellátásáról 

5) Tájékoztató a lakástámogatási szerződések állapotáról (zárt) 

6) Lakásépítés és vásárlás helyi támogatásáról szóló rendelet alapján megállapított 
önkormányzati támogatás visszafizetési feltételeinek módosítása (zárt) 

7) „Szász Gyula Egészségünkért Díj” adományozásáról (zárt) 
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1) Beszámoló a Premontrei Női Kanonokrend által működtetett játszóház és családi 
napközik 2011. évi tevékenységéről 

 
Nánási Tamás elmondta, hogy a családi napközik vezetői által megfogalmazott kérés – 
miszerint a bizottság véleményezze a levelük utolsó bekezdésében megfogalmazottakat –, 
nem tartozik a bizottság hatáskörébe, azt a fenntartónak kell a Magyar Államkincstárral 
egyeztetnie. 
 
A bizottság a beszámolót 4 igen egyhangú szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális 
Bizottságának 

10/2012. (05.14.)ESZB.  számú határozata 
 
Beszámoló a Premontrei Női Kanonokrend által működtetett játszóház és családi napközik 

2011. évi tevékenységéről 
 
 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadja a Premontrei Női Kanonokrend által működtetett Kipikopik 
Játszóház, valamint a Manó és a Manócska Családi Napközi 2011. évi tevékenységéről szóló 
beszámolót. 
 
A beszámolót a határozat melléklete tartalmazza. 
 
 
2) A Családsegítő Központ és Gyermekjóléti Szolgálat szakmai programjának 
módosításáról 

 
A bizottság a beszámolót 4 igen egyhangú szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális 
Bizottságának 

11/2012.(05.14.) ESZB. számú határozata 
 

A Családsegítő Központ és Gyermekjóléti Szolgálat szakmai programjának módosításáról 
 
 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadja a Biatorbágyi Családsegítő Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 
szakmai programját és a mellékletét képező szervezeti és működési szabályzatot. 
 
A szakmai programot és a szervezeti és működési szabályzatot a határozat melléklete 
tartalmazza. 
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3) A közigazgatási bírsággal sújtható tiltott, közösségellenes magatartásokról és a 
közigazgatási bírság kiszabásáról 
 
A bizottság a rendelet-tervezettel 4 igen egyhangú szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) egyetért. 
 
 
4) Beszámoló Biatorbágy Város Önkormányzata 2011. évi gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatai ellátásáról 
 
A bizottság a beszámolót 4 igen egyhangú szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális 
Bizottságának 

12/2012.(05.14.) ESZB. számú határozata 
 

Beszámoló Biatorbágy Város Önkormányzata 2011. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatai ellátásáról 

 
 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadja a Biatorbágy Város Önkormányzata 2011. évi gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatai ellátásáról szóló beszámolót. 
 
 
A bizottság elnöke megköszönte a megjelentek munkáját és az ülést 14:15 órakor bezárta. 

 
 
k.m.f. 
 
 
 
 

Dr. Lehel István  
bizottsági elnök 


